АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 3 ноября 2023 г. 01-2764-а
от __________________________ № _________

О внесении изменений в  административный

регламент администрации муниципального

образования Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов «второй

спортивный разряд», «третий спортивный

разряд», утвержденный постановлением

администрации Тихвинского района от 21

июня 2023 года № 01-1578-а (с изменениями)

21,1400 ДО НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности

предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской

области от 15 сентября 2023 года, администрация Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации

муниципального образования Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий

спортивный разряд», утвержденный постановлением администрации

Тихвинского района от 21 июня 2023 года № 01-1578-а (с изменениями)

следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» изложить в новой редакции:

«2.2.1. В целях предоставления муниципальной услуги установление

личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством

предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного

документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством

Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в

ОМСУ, ГБУ ЛО «МФЦ» с использованием информационных технологий,

систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» (при наличии технической возможности).

1.2. подпункт г) пункта 2.6.1.1. раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» исключить.

1.3. подпункт д) пункта 2.6.1.1. раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» считать подпунктом г).

1.4. подпункт е) п.2.6.1.1. раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» считать подпунктом д).

1.5. подпункт ж) п.2.6.1.1. раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» считать подпунктом е).

1.6.  пункт 2.9.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» абзац 2 дополнить следующими словами «В случае подачи документов

для предоставления муниципальной услуги в электронной форме документы

не возвращаются».

1.7. пункт 3.1.2.1. раздела 3. «Состав, последовательность и сроки

выполнения административных процедур, требования к порядку их

выполнения, в том числе особенности выполнения административных

процедур в электронной форме» изложить в новой редакции:

«3.1.2.1. Основанием для начала административной процедуры по

приему и регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги

является поступление в ОМСУ заявления о предоставлении муниципальной

услуги с приложенными документами, способами, указанными в п. 2.2.

настоящего административного регламента.

Документы подаются в соответствии с пунктом 2.6 настоящего

административного регламента».

1.8.  в пункте 3.1.4.1.2. раздела 3. «Состав, последовательность и сроки

выполнения административных процедур, требования к порядку их

выполнения, в том числе особенности выполнения административных

процедур в электронной форме» во втором абзаце после слов «подготавливает

проект решения о присвоении спортивного разряда (Приказ Комитета КСМ)

исключить следующие слова: «по форме, приведенной в Приложении № 7».

1.9.  в пункте 3.1.4.2.2. раздела 3. «Состав, последовательность и сроки

выполнения административных процедур, требования к порядку их

выполнения, в том числе особенности выполнения административных

процедур в электронной форме» во втором абзаце после слов «подготавливает

проект решения о подтверждении спортивного разряда (Приказ Комитета

КСМ) исключить следующие слова: «по форме, приведенной в Приложении №

8».

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и

обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района:

https://tikhvin.org/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                         Ю.А. Наумов

https://tikhvin.org/

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным и общим

вопросам

Котова Е.Ю.

Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной

политике

Бондарев Д.Н.

Заведующий отделом информационного обеспечения  Васильева Е.Ю.

И.о. заведующего общим отделом Федорова Л.Е.

Заведующий юридическим отделом Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:

Дело  1

Комитет по культуре, спорту и молодежной политике 2

МУ «МСЦ» 1

МУ «ТГФК «Кировец» 1

МБУ ДО «СШ «Богатырь» 1

АНО «Редакция газеты «Трудовая слава» 1

ВСЕГО: 7

Почтарева Людмила Александровна,

77-881